
VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.07.2018 09:35:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým př/stupem pro účel: Ostatní činnosti, č.j.: 1 pro Statutární město Ostrava

 

    
   

 

 

  

Okres: CZOBOS Ostrava-město
Obec: 554821 Ostrava

Kat.územi: 713937 Nová Ves u Ostravy List vlastnictví: 7

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný

Identifikátor Podíl
Vlastnické_právo

Ceská republika

00000001—001

Právo hospodařit s majetkem státu

MILNEA státní podnik v likvidaci, Třanovského 622/11, 00016187Repy, 16300 Praha 6

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

  

 
 B Nemovitosti

  

 

 

 

 

 
 

Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku
Způsob využití Způsob ochrany

St. 253
244 zastavěná plocha a

nádvoří

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, teoh.vyb, LV 1027

St. 536
281 zastavěná plocha a

nádvoří

Na pozemku stoji stavba: bez čp/če, tech.vyb, LV 1027

212/5
616 ostatní plocha

manipulační

‘
plocha

253/1
3818 ostatní plocha

zeleň
ochranné pásmo

vodního zdroje
v

l.stupně
1049

306 ostatní plocha
jiná plocha

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B — Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitostí v části B včetně souvisejících údajů — Bez zápisu

 

   
 
D Poznámky a další obdobné údaje

Typ vztahu

 

0 Nařízení exekuce

Povinnost k

MILNEA státní podnik v likvidaci, Třanovského 622/11,
Repy, 16300 Praha 6, RC/ICO: 00016187

Listina Usnesení soudu 0 nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 51Nc—5487/2008 ze dne21.05.2008; uloženo na prac. Olomouc

z—16455/2008—805Listina Usneseni soudního exekutora o zrušení zákazu nakládat s majetkem 199 EX—00208/2008 —054 (SlNc 5487/2008) ze dne 20.12.2017. Právní moc ke dni20.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 22.12.2017. Zápis proveden dne05.01.2018; uloženo na prac. Olomouc

Z—10339/2017—805

0 Nařízení exekuce

Povinnost k

gILNEA státní podnik vulikvidaci, Třanovského 622/11,
Repy, 16300 Praha 6, RC/ICO: 00016187

Listina Usnesení soudu 0 nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 47Nc—6193/2008 ze dne28.07.2008; uloženo na prac. Olomouc

Nemovitosti jsou v územním obvodu,

Katastrální úřad pro M

 ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
oravskoslezský kzaj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 1



“VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 13.07.2018 09:35:02

Okres: CZOSUG Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

 

Kat.území: 713937 Nová Ves u Ostravy List vlastnictví: 7

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu

 

Z-25431/2008-805

Listina Usnesení soudního exekutora o zrušení zákazu nakládat s majetkem 199 EX-

03022/2008 ~069 (47Nc 6193/2008) ze dne 20.12.2017. Právní moc ke dni

21.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 22.12.2017. Zápis proveden dne

05.01.2018; uloženo na prac. Olomouc

Z—10341/2017—805

o Nařízení exekuce

Povinnost k

yILNEA státní podnik vvlíkvidaci, Třanovského 622/11,

Řepy, 16300 Praha 6, RC/ICO: 00016187

Listina Usnesení soudu 0 nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 51Nc-8124/2008 ze dne

16.12.2008; uloženo na prac. Olomouc

2—1144/2009—805

Listina Usnesení soudního exekutora o zrušení zákazu nakládat s majetkem 199 EX—

00036/2009 -043 (SlNc 8124/2008) ze dne 20.12.2017. Právní moc ke dni

21.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 22.12.2017. Zápis proveden dne

05.01.2018; uloženo na prac. Olomouc

Z—10342/2017—805

D Nařízení exekuce

Povinnost k

yILNEA státní podnik vylikvidaci, Třanovského 622/11,

Repy, 16300 Praha 6, RC/ICO: 00016187

Listina Usnesení soudu 0 nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 50Nc—6034/2009 ze dne

12.06.2009; uloženo na prac. Olomouc

Z—21686/2009—805

Listina Usnesení soudního exekutora o zrušení zákazu nakládat s majetkem 199 EX—

01330/2009 ~065 (SONC 6034/09) ze dne 20.12.2017. Právní moc ke dni 21.12.2017.

Právní účinky zápisu ke dni 22.12.2017. Zápis proveden dne 05.01.2018; uloženo

na prac. Olomouc

Z—10338/2017—805

0 Nařízení exekuce

Povinnost k

MILNEA státní podnik velikvidaci, Třanovského 622/11,

Řepy, 16300 Praha 6, RC/ICO: 00016187

Listina Usneseni soudu 0 nařízení exekuce Okresní soud v Olomouci 51Nc—6035/2009 ze dne

23.06.2009; uloženo na prac. Olomouc

Z—22976/2009—805

Listina Usnesení soudního exekutora o zrušení zákazu nakládat s majetkem 199 EX—

01510/2009 —O71 (51Nc 6035/2009) ze dne 20.12.2017. Právní moc ke dni

27.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 03.01.2018. Zápis proveden dne

10.01.2018; uloženo na prac. Olomouc

2—54/2018—805

 

 

Plomby a upozornění — Bez zápisu

 

 

E Nebývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

 

“Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.07.2018 09:35:02

Okres: CZ0806 Ostrava—město

Obec: 554821 Ostrava

List vlastnictví: 7

Kat.území: 713937 Nová Ves u Ostravy

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavebni parcela)

______________________________________„*___________________„___________—________________________
Listina

o Ohlášení zániku práva hospodaření a vzniku práva hospodařit ze dne 28.05.2004.

2—8036/2004—807

RČ/IČO: 00000001—001

 

Pro: Česká republika

MILNEA státní podnik v likvidaci, Třanovského 622/11, Řepy,
00015187

16300 Praha 6

" _
parceíám ——Šez zápisu

  

m
—

I
a v

. r »
F Vztah bonitovanych padne ekologlckych jednotek (BPEJ) k
%

M
a
x
—
M
W

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj,

 

Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

vyhotovil:

Vyhotoveno: 13.07.2018 09:38:36

Ceský úřad zeměměřický a katastrální ~ SCD

M—
„__ ——."""""_. *_*—„_— .

. . . .*xv——,—-—<--——- —f— — ' “__—"f***“

Nemovitosti jsou v uzemnlm obvodu, ve kterem vykonava statni spravu katastru nemovitosti CR

pracoviště Ostrava, kód: 807.

oravskoslezský kraj, Katastrální

Katastrálni úřad pro M

strana 3

 



  

Ověřovací doložka

k datové zprávě
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzí dokumentů, veznění pozdějších předpisů (dále jen "zákon")

1. ODDÍL - Záznam o konverzi
 

 

 

POřadOVé ČÍSIO konverze: l10034017—29889—180801080439

Název organizace:
Ministerstvo financí

Datum:
1.8.2018 8:04:35
\ 
  

 

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

Výstup odpovídá vstupu: AND (3 NE (“

]

  

 

 

Počet listů:
l

Zajišťovací prvek: '
\

3. ODDÍL - Poznámky

  

 

 

 
    

  

  

 

    
 

   

 

L 1.8.2018 7

Datum vyhotovení

Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

 

 



MINISTERSTVO FlNANCl

 

lVlILNEA, státní podnik v likvidaci Plb: MFCRSXSANY
JUDr. Jan Rudolf, likvidátor 0 i_.: M‘F-38571/2018/72—3
Třanovského 622/11 Pocet listu: 1

163 04 Praha 6 — Řepy

Praha 9m '10- 0 €

Věc: Stanovisko k žádosti o udělení souhlasu s postupem likvidátora podleustanovení § 47h odst. 1 zákona č. 92/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o udělení souhlasu podle § 47b odst. 1 zákonač. 92/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, po přešetření předložených dokladůa stanovisek sdělujeme, že

Ministerstvo financí

souhlasí

s přímým prodejem pozemků

- p.č.St. 253 (zastavěná plocha a nádvoří, výměra 244 m2)
Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, technická vybavenost, LV 1027

_ p.č.St. 536 (zastavěná plocha a nádvoří, výměra 281 m2)
Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, technická vybavenost, LV 1027

- p.č. 212/5 (ostatní plocha, manipulační plocha, výměra 616 m2)
— p.č. 253/1 (ostatní plocha, zeleň, výměra 3818 m2)
_ p.č. 1049 (ostatní plocha, jiná plocha, výměra 306 m2)
vše v k.ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava,

Statutárnímu město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava —Moravská Ostrava, IČ: 00016187, za cenu sjednanou nejméně ve výši, která budev daném místě a čase obvykla.

Zároveň upozorňujeme na skutečnost,

— že součástí uděleného souhlasu není potvrzení správnosti znaleckého posudkuo ceně majetku, přiloženého k Vaší žádosti. Ministerstvo financí není orgánem, dojehož působnosti náleží přezkoumávat správnost zpracovaných znaleckýchposudků,

— že předmětem souhlasu je pouze vyjádření k jinému způsobu převodu majetku,
než je prodej ve veřejné dražbě a předmětem souhlasu tudíž není napříkladposouzení, zda majetek je či není dotčen zákonem č. 428/2012 8b.,
o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi.

Příslušnost hospodařit s výše uvedeným majetkem má lVllLNEA státní podnikvv likvidaci, Třanovského 622/11, 163 Ofíláraha 6 — Repy, IČ: 00016187.

 

    

 

áměstek pro řízení sekce

Právní a majetek státu

   

 

Ministerstvo financi. Letenská 15, 118 10, Praha 1


